
 
 

 

 

 

3-е заседание  3 созыва  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «27»ноября 2024 г.   с.Новопавловка     №9 

 

 

О признании утратившим силу решения Новопавловского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым 

  
В соответствии с пунктом 4 статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, Новопавловский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 
1. Решение 48-го заседания Новопавловского сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым 2 созыва от 29.11.2022г. №275 «О передаче части полномочий по созданию 

условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций 

культуры Новопавловского сельского поселения» признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные 

образования Красноперекопского района подраздел Новопавловское сельское поселение. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по 

бюджету, экономике, местным налогам и сборам. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025. 

 

 

      
Председатель Новопавловского сельского совета-глава  

администрации Новопавловского сельского поселения                                                А.А. Артемова 

 

 

НОВОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 


